
 
 

UCHWAŁA NR LI/334/2023 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nagłowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 roku poz. 40) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, 5, 10, art. 214 pkt.1, 
art. 233 pkt. 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/312/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nagłowice na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy 
w wysokości 37 767 173,96 zł, z tego : 

a) dochody bieżące – 23 679 001,69 zł, 

b) dochody majątkowe – 14 088 172,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 ust. 1 i 4 uchwały budżetowej otrzymują brzmienie ust.1 „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
gminy w wysokości 41 548 295,13 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 26 613 188,87 zł, 

b) wydatki majątkowe – 14 935 106,26 zł; ust. 4 „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 3 521 788,26 zł: 

a) wydatki bieżące – 36 214,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 3 485 574,26 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 6 ust. 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych w wysokości 9 566 347,00 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych 
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach Rządowego Funduszu  Polski  Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych w wysokości 9 566 347,00 zł. 

4. Załącznik o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia otrzymuje brzmienie, jako załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik o limitach wydatków jednorocznych otrzymuje brzmienie, jako załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik o dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów)między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2114



7.  Załącznik o dotacjach celowych otrzymuje brzmienie, jako załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2114



Załącznik nr 1

do  Uchwaly Nr LI/334/2023

Rady Gminy w  Nagłowicach

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 673 615,00 5 710 405,00

Drogi wewnetrzne 4 625 910,00 4 662 700,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 36 790,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 370 000,00 1 410 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 370 000,00 1 410 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 40 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 738 862,00 4 739 862,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
167 000,00 168 000,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 10 351 880,00 10 414 930,00

Różne rozliczenia finansowe 123 000,00 186 050,00

Wpływy z dywidend 0,00 2 389,00

Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 79 161,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 83 000,00 104 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 498 029,00 514 029,00

Przedszkola 227 647,00 243 647,00

Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 30 000,000970 16 000,00

16 000,00

80104 16 000,00

0940 21 000,00

0970 500,00

0740 2 389,00

0920 39 161,00

63 050,00

75814 63 050,00

75618 1 000,00

0690 1 000,00

6630 40 000,00

1 000,00

40 000,00

75412 40 000,00

60017 36 790,00

6630 36 790,00

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

36 790,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2114



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 401 050,00 1 420 010,00

Pozostała działalność 0,00 18 960,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 960,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 330,00 86 630,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 300,00

Wpływy z usług 0,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 3 000 000,00 2 524 232,00

Pozostała działalność 3 000 000,00 2 524 232,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 000 000,00 2 524 232,00

38 065 841,96 37 767 173,96Razem: -298 668,00

92695 -475 768,00

6370 -475 768,00

0830 1 000,00

-475 768,00

92109 1 300,00

0750 300,00

6630 15 000,00

1 300,00

90095 18 960,00

0870 3 960,00

18 960,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2114



Załącznik nr 2

do  Uchwaly Nr LI/334/2023

Rady Gminy w  Nagłowicach

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 6 504 283,00

Drogi wewnetrzne 5 071 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 590,00

Administracja publiczna 3 459 079,45

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 091 665,76

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 815 770,00

Ochotnicze straże pożarne 1 736 700,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00

Zakup energii 30 000,00

Różne rozliczenia 135 000,00

Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 573 962,42

Pozostała działalność 305 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Kultura fizyczna 3 463 500,00

Pozostała działalność 3 384 200,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

3 000 000,00

41 846 963,13

6370 -475 768,00 2 524 232,00

Razem: -298 668,00 41 548 295,13

926 -475 768,00 2 987 732,00

92695 -475 768,00 2 908 432,00

90095 23 500,00 329 300,00

6050 23 500,00 113 500,00

4530 -10 000,00 0,00

900 23 500,00 2 597 462,42

758 -10 000,00 125 000,00

75814 -10 000,00 0,00

2820 3 600,00 3 600,00

4260 15 000,00 45 000,00

754 18 600,00 1 834 370,00

75412 18 600,00 1 755 300,00

75023 60 000,00 3 151 665,76

6060 60 000,00 60 000,00

6050 85 000,00 446 590,00

750 60 000,00 3 519 079,45

600 85 000,00 6 589 283,00

60017 85 000,00 5 156 000,00

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2114



Załącznik nr 3

do  Uchwaly Nr LI/334/2023

Rady Gminy w  Nagłowicach

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 720 72095 Cyfrowa Gmina 19 551,00 8 235,00 0,00 8 235,00

A.                                                                     

B.                                                               

C.                                                                       

D.

Urząd Gminy

2. 900 90002

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu 

Gminy Naglowiceoraz z Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych (okres od 1 lipca 2022 r. do 

31 grudnia 2023 r.)

1 425 000,00 950 000,00 913 965,58 36 034,42

A.                                                                     

B.                                                               

C.                                                                       

D.

Urząd Gminy

3. 921 92195

Zagospodarowanie przestrzeni 

integracyjno-wypoczynkowej wraz  

modernizacją i wyposażeniem sal 

rekondycyjno-rekreacyjnych w Gminnym 

Ośrodku Kultury w Naglowicach

63 574,00 27 979,00 10 875,00

A.        

B.            

C.               

D.

2 566,00 14 538,00 Urząd Gminy

razem 1 508 125,00 986 214,00 924 840,58 36 034,42 8 235,00 0,00 0,00 2 566,00 14 538,00

wydatki majątkowe

A. Urząd Gminy

500 000,00 459 432,00 88 415,00 B.

C. 371 017,00

D.

A. Urząd Gminy

1 580 000,00 20 000,00 20 000,00 B.

C.

D.

A. Urząd Gminy

200 000,00 100 000,00 17 275,21 82 724,79 B.

C.

D.

A. Urząd Gminy

1 755 000,00 67 000,00 67 000,00 B.

C.

D.

3. 010 01043
Modernizacja ujęć wody w Gminie 

Nagłowice

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

01043

rok budżetowy 2023 

(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady 

finansowe
dochody własne 

jst

1.
Rozbudowa sieci wodociągowej 

rozdzielczej na terenie Gminy Naglowice
010

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905¹

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.²

2. 010 01043
Poprawa gospodarki wodociągowej w 

Gminie Nagłowice

4. 010 01044
Poprawa gospodarki kanalizacyjnej w 

Gminie Nagłowice

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2114



A. Urząd Gminy

2 830 000,00 2 751 280,00 217 904,00 B.

C. 2 533 376,00

D.

A. Urząd Gminy

1 120 000,00 1 120 000,00 17 885,00 55 910,00 B.

C.

D. 1 046 205,00

A. Urząd Gminy

4 987 500,00 4 987 500,00 361 590,00 B.

C.

D. 4 625 910,00

A.

126 458,76 126 458,76 B. Urząd Gminy

C.

D.

A.

1 520 000,00 1 520 000,00 B. 40 000,00 Urząd Gminy

C.

D. 1 370 000,00

A.

2 306 967,79 59 000,00 47 294,67 B. Urząd Gminy

C. 11 578,00

D.

A. 

1 500 000,00 14 300,00 14 300,00 B. Urząd Gminy

C.

D. 0,00

A. 

200 000,00 50 000,00 50 000,00 B. Urząd Gminy

C.

D.

A. Urząd Gminy

50 000,00 12 000,00 12 000,00 B.

C.

D.

A.

135 838,00 89 403,50 41 267,00 B. Urząd Gminy

C. 6 556,50 41 580,00

D.

A. Urząd Gminy

B.

C.

D. 2 524 232,00

razem 21 740 596,55 14 280 606,26 287 021,88 127,33 126 458,76 1 296 543,79 0,00 9 612 903,50 2 957 551,00

23 248 721,55 15 266 820,26 1 211 862,46 36 161,75 134 693,76 1 296 543,79 0,00 9 615 469,50 2 972 089,00 x

¹ Wykazać m. in. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła: środki pozyskane z innych źródeł

D. Inne źródła: Środki  Funduszu  Przeciwdziałania COVID- 19 ( Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, Rządowy Fundusz Polski Ład  Program Inwestycji Strategicznych)

12. 900 90005

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na 

budynkach będących w zarządzie gminy 

etap II

380 000,00

8.

921

11.

126 458,76

13. 900 90015

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Rejowiec ( pomiędzy 

Rejowcem  I a II )

92195

Zagospodarowanie przestrzeni 

integracyjno-wypoczynkowej wraz z 

modernizacją i wyposażeniem sal 

rekondycyjno-rekreacyjnych w Gminnym 

Ośrodku Kultury w Naglowicach

72095

900 90005

Cyfrowa Gmina

801 80101

Ogółem

15.

010

Przebudowy dróg na terenie Gminy 

Nagłowice (gminne)
600

720

01044
Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Nagłowice

75412

5.

10.

Poprawa infrastruktury edukacyjnej Gminy 

Nagłowice- Budowa Sali przy ZPO w 

Warzynie Pierwszym oraz doposażenie 

pracowni matematyczno- przyrodniczej w 

SP w Nagłowicach

127,33

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na 

obiektach zarządzanych przez Gminę 

Nagłowice

14.

926 92695

Budowa infrastruktury sportowej- boisk 

wielofunkcyjnych na terenie Gminy 

Naglowice

2 928 832,00 2 904 232,00

6.

Przebudowy dróg na terenie Gminy 

Nagłowice (wewnętrzne)
7. 60017600

9. 754

Zakup dwóch pojazdów pożarniczych dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych wraz z 

doposażeniem w niezbędny sprzęt 

ratowniczo - gaśniczy

110 000,00

60016

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2114



Załącznik nr 4

do  Uchwaly Nr LI/334/2023

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A.  

B. 36 790,00

C.

D. 

A.  

B.

c.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D

A.  

B. 15 000,00

C.

D. 

A.  

B.

C.

D

543 500,00 463 919,75 7 790,25 20 000,00 0,00 0,00 x

¹ Wykazać m. in. Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła: środki pozyskane z innych źródeł

D. Inne źródła: Środki  Funduszu  Przeciwdziałania COVID- 19 ( Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, Rządowy Fundusz Polski Ład  Program Inwestycji Strategicznych)

4. 900 90001 Zakup wyposażenia na oczyszczalnię ścieków 80 000,00 80 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

` Urząd Gminy

51 790,00Ogółem

90 000,00

25 000,00

90 000,00

Zakup kosiarki bijakowej 25 000,00

7. 900
Modernizacja budynku przy ul. Lipowej 8 w 

Nagłowicach
90095

900 900045.

6. 900 90095

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

dochody własne jst

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.²

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

3. 900

Jednostka org. realizująca zadanie 

lub koordynująca program

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach               

§905¹

rok budżetowy 2023 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

90001 Zakup samochodu na oczyszczalnie ścieków 180 000,00

Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Rakoszyn w infrastrukturę rekreacyjną - 

urządzenia zabawowe

23 500,00 709,75 7 790,25

180 000,00

1. 600 60017
 Przebudowy drogi dojazdowej do pól w 

miejscowości Warzyn Pierwszy
85 000,00 28 210,00 20 000,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

, ` Urząd Gminy

Urząd Gminy2 750 75023
Zakup samochodu służbowego na potrzeby  

Urzędu Gminy
60 000,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2114



Załącznik nr 5

do  Uchwaly Nr LI/334/2023

Rady Gminy w  Nagłowicach

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

192 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 790,00 191 790,00 0,00 0,00 0,00

1. Dotacja dla powiatu Jędrzejowskiego:                                              

Przebudowa  dróg powiatowych na terenie gminy 

Nagłowice:

600 60014 100 000,00 6300 100 000,00 100 000,00

2. Dotacja z samorządu województwa do:               

Przebudowy drogi dojazdowej do pól w miejscowości 

Warzyn Pierwszy

600 60017 36 790,00 6630 36 790,00 36 790,00 36 790,00

3. Dotacja dla Powiatu Jędrzejowskiego na : Dożynki 

Powiatowe 2023
750 75075 1 000,00 2710 1 000,00 1 000,00

4. Dotacja z samorządu województwa do:         

"Dofinansowanie do zakupu nowego średniego

samochodu ratowniczo – gaśniczego dla

Ochotniczej Straży Pożarnej w Nagłowicach" w ramach 

projektu pn. Zakup dwóch pojazdów pożarniczych dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych wraz z doposażeniem w 

niezbędny sprzęt ratowniczo - gaśniczy          

754 75412 40 000,00 6630 40 000,00 40 000,00 40 000,00

5. Dotacja z samorządu województwa na :  Doposażenie 

placu zabaw w miejscowości Rakoszyn w infrastrukturę 

rekreacyjną - urządzenia zabawowe

900 90095 15 000,00 6630 15 000,00 15 000,00 15 000,00

91 790,00 192 790,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 790,00 191 790,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Wydatki ogółem Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ § wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody 

ogółem

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień

Dział Rozdział

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę 

do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2114



Załącznik nr 6

do  Uchwaly Nr LI/334/2023

Rady Gminy w  Nagłowicach

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
101 000,00

1. 600 60014 6300
Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy 

Nagłowice     

Starostwo Powiatowe w 

Jędrzejowie
100 000,00

2. 750 75075 2710 Dotacja na Dożynki Powiatowe 2022
Starostwo Powiatowe w 

Jędrzejowie
1 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 93 600,00

1. 754 75412 2820
Zakup materiałów do pokrycia dachu na budynku garażu 

OSP 

Ochotnicza Straż Pożarna  w 

Rakoszynie
3 600,00

2. 921 92105 2820
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
Wyłoniona w drodze konkursu 30 000,00

3. 926 92605 2360 Prowadzenie sportu na terenie Gminy Nagłowice

Dotacja zostanie uruchomiona 

dla podmiotu wyłonionego  na 

podstawie Ustawy z dnia 

24.04.2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i 

wolontariacie                                                  

(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z 

późn.zm.)

60 000,00

194 600,00

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2114


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-08T09:32:22+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




